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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
DM 2025: 00:25,82

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 00:41,55 153
2. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:43,78 131
3. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 00:46,04 113
4. Tom Henrich 2015 SSG Pforzheim 00:47,86 100
5. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 00:53,50 72
6. Paul Juling 2015 SC Wiesbaden 1911 01:01,15 48
7. Robert Bondarenko 2015 SC Wiesbaden 1911 01:01,22 48
8. Moritz Wagner 2015 SC Wiesbaden 1911 01:02,76 44

nicht am Start
Philipp Chernigov 2015 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,75 205
2. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:37,76 205
3. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:38,64 191
4. Lars Weigel 2014 WSV Großkrotzenburg 00:43,28 136
5. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 00:44,96 121
6. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen 00:48,07 99
7. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 00:51,42 81
8. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:51,64 80
9. Yevhenii Dehtiar 2014 SC Wiesbaden 1911 00:51,69 79
10. Sascha Sawallich 2014 SC Wiesbaden 1911 00:51,91 78

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 00:34,80 262
2. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 00:36,29 231
3. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,49 227
4. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 00:37,76 205
5. Maksim Bojanic 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:40,81 162
6. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:41,12 158
7. Adrian Schwiegk 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,63 102

nicht am Start
Jakob Zimmer 2013 SSG Saar Max Ritter
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:32,44 323
2. Robert Süß 2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:33,93 282
3. Michael Vogel 2012 SSV Offenburg 00:34,99 257
4. Philipp Schall 2012 SSG Saar Max Ritter 00:35,23 252
5. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:35,79 240
6. Benedikt Burk 2012 TuS Griesheim 00:36,41 228
7. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:36,59 225
8. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 00:37,13 215
9. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,80 175
10. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,04 172
11. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 00:40,41 167
12. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 00:40,81 162
13. Yannick Luca Njiena 2012 VW Mannheim 00:42,76 141
14. Zayd El Idrissi Cherrib 2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,29 77

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 00:29,28 439
2. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:29,74 419
3. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:31,15 365
4. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:31,24 362
5. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 00:31,27 361
6. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 00:31,63 349
7. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,86 260
8. Moritz Christ 2011 Gießener SV 00:35,17 253
9. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 00:35,92 238
10. Tobias Wiese 2011 SG Soden Kelkheim 00:37,15 215
11. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 00:37,42 210
12. Benedikt Bossart 2011 SG Regio Freiburg 00:40,05 171
13. Jonas Höfner 2011 Usinger TSG 1846 00:40,62 164
14. Edem Nasraoui 2011 VW Mannheim 00:43,42 134

abgemeldet
Jesper Thaetner 2011 SG ACT / Baunatal

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 00:27,82 512
2. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 00:29,01 452
3. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 00:29,26 440
4. Tom Scott Mühlbauer 2010 SC Wiesbaden 1911 00:29,35 436
5. Jannes Mika Kämper 2010 SC Wiesbaden 1911 00:29,72 420
6. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:30,12 404
7. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 00:30,14 403
8. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:30,37 394
9. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 00:30,46 390



60. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 26.04.2025 bis 27.04.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 3

Weitere Informationen unter www.isf-da.de

noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:30,67 382
11. Jonas Hirsch 2010 SV Mannheim 00:30,99 371
12. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:31,21 363
13. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 00:31,31 359
14. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,36 325
15. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 00:32,86 311
16. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 00:32,99 307
17. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 00:33,79 286
18. Karol Kwak 2010 SV Gelnhausen 1924 00:34,66 265
19. Diego Rump 2010 SG Soden Kelkheim 00:35,86 239
20. Yannis Rothe 2010 SG Regio Freiburg 00:38,43 194

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:27,61 524
2. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 00:29,00 452
3. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:29,06 450
4. Alexandros Rizos 2009 Aqua Sports Eschborn 00:29,55 428
5. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 00:29,70 421
6. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:29,81 416
7. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,95 411
8. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:30,27 398
9. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 00:30,32 396
10. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 00:31,05 368
11. Artur Trygub 2009 SSV Offenburg 00:31,35 358
12. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 00:31,51 353
13. Milosz Szczerba 2009 WSV Großkrotzenburg 00:34,09 278

nicht am Start
Noah Vassilev 2009 SV Mannheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 00:28,44 480
2. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:28,85 459
3. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 00:29,28 439
4. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 00:29,67 422
5. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:29,72 420
6. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:29,76 419
7. Nils Zuber 2008 Erster Offenbacher SC 00:29,95 411
8. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,53 388
9. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 00:34,05 279

nicht am Start
Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn
Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19

abgemeldet
Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,47 595
2. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,49 531
3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:33,61 290
4. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:35,50 246

nicht am Start
Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm
Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:25,81 642
2. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:26,36 603
3. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 00:26,46 596
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,47 595
5. Timm Toboldt 2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:27,38 538
6. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,49 531
7. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:27,61 524
8. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 00:27,82 512
9. Jacob Herr 2006 SSG Saar Max Ritter 00:28,24 490
10. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:28,30 487
11. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 00:28,44 480
12. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 00:28,46 479
13. Chris Majorke 2002 SSV Offenburg 00:28,79 462
14. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:28,85 459
15. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 00:29,00 452
16. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 00:29,01 452
17. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:29,06 450
18. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 00:29,26 440
19. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 00:29,28 439
19. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 00:29,28 439
21. Tom Scott Mühlbauer 2010 SC Wiesbaden 1911 00:29,35 436
22. Alexandros Rizos 2009 Aqua Sports Eschborn 00:29,55 428
23. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:29,57 427
24. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 00:29,67 422
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
25. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 00:29,70 421
26. Jannes Mika Kämper 2010 SC Wiesbaden 1911 00:29,72 420
26. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:29,72 420
28. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:29,74 419
29. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:29,76 419
30. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:29,81 416
31. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,95 411
31. Nils Zuber 2008 Erster Offenbacher SC 00:29,95 411
33. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:30,12 404
34. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 00:30,14 403
35. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:30,27 398
36. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 00:30,32 396
37. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:30,37 394
38. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 00:30,46 390
39. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,53 388
40. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:30,67 382
41. Jonas Hirsch 2010 SV Mannheim 00:30,99 371
42. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 00:31,05 368
43. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:31,15 365
44. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 00:31,21 363
45. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:31,24 362
46. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 00:31,27 361
47. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 00:31,31 359
48. Artur Trygub 2009 SSV Offenburg 00:31,35 358
49. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 00:31,51 353
50. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 00:31,63 349
51. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,36 325
52. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:32,44 323
53. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 00:32,86 311
54. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 00:32,99 307
55. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:33,61 290
56. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 00:33,79 286
57. Robert Süß 2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:33,93 282
58. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 00:34,05 279
59. Milosz Szczerba 2009 WSV Großkrotzenburg 00:34,09 278
60. Karol Kwak 2010 SV Gelnhausen 1924 00:34,66 265
61. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 00:34,80 262
62. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,86 260
63. Michael Vogel 2012 SSV Offenburg 00:34,99 257
64. Moritz Christ 2011 Gießener SV 00:35,17 253
65. Philipp Schall 2012 SSG Saar Max Ritter 00:35,23 252
66. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:35,50 246
67. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:35,79 240
68. Diego Rump 2010 SG Soden Kelkheim 00:35,86 239
69. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 00:35,92 238
70. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 00:36,29 231
71. Benedikt Burk 2012 TuS Griesheim 00:36,41 228



60. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 26.04.2025 bis 27.04.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 6

Weitere Informationen unter www.isf-da.de

noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
72. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,49 227
73. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:36,59 225
74. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 00:37,13 215
75. Tobias Wiese 2011 SG Soden Kelkheim 00:37,15 215
76. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 00:37,42 210
77. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,75 205
78. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 00:37,76 205
78. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:37,76 205
80. Yannis Rothe 2010 SG Regio Freiburg 00:38,43 194
81. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:38,64 191
82. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,80 175
83. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,04 172
84. Benedikt Bossart 2011 SG Regio Freiburg 00:40,05 171
85. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 00:40,41 167
86. Jonas Höfner 2011 Usinger TSG 1846 00:40,62 164
87. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 00:40,81 162
87. Maksim Bojanic 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:40,81 162
89. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:41,12 158
90. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 00:41,55 153
91. Yannick Luca Njiena 2012 VW Mannheim 00:42,76 141
92. Lars Weigel 2014 WSV Großkrotzenburg 00:43,28 136
93. Edem Nasraoui 2011 VW Mannheim 00:43,42 134
94. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:43,78 131
95. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 00:44,96 121
96. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 00:46,04 113
97. Adrian Schwiegk 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,63 102
98. Tom Henrich 2015 SSG Pforzheim 00:47,86 100
99. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen 00:48,07 99
100. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 00:51,42 81
101. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:51,64 80
102. Yevhenii Dehtiar 2014 SC Wiesbaden 1911 00:51,69 79
103. Sascha Sawallich 2014 SC Wiesbaden 1911 00:51,91 78
104. Zayd El Idrissi Cherrib 2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,29 77
105. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 00:53,50 72
106. Paul Juling 2015 SC Wiesbaden 1911 01:01,15 48
107. Robert Bondarenko 2015 SC Wiesbaden 1911 01:01,22 48
108. Moritz Wagner 2015 SC Wiesbaden 1911 01:02,76 44

nicht am Start
Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC

disqualifiziert
Marc Schulz 2003 SG Frankfurt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Linus Janning 2005 TuS Griesheim


